
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Гочобская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.   №  10 
О создании на базе  МКОУ  Гочобсккой СОШ 
Естественно –научной и технологической направленности («Точка 
роста») 

 В соответствии с Приказом Министерства образования   «О 
реализации мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях 
Центров образования цифрового и гуманитарного направленностей «Точка 
роста» в 2022 года, в целях обновления материально-технической базы 
МКОУ Гочобской СОШ для формирования у обучающихся современных 
технологических и гуманитарных навыков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на базе МКОУ Гочобской СОШ  Центр образования цифрового и
гуманитарного направленностей «Точка роста».
2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Джабраилова Иманшапи
Джабраиловича, педагога-организатора.
3. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного
направленностей «Точка роста». (Приложение № 1).
4. Утвердить штат сотрудников Центр образования цифрового и
гуманитарного направленностей «Точка роста». (Приложение № 2).
5. Насрулаев М.Г ответственной за работу с официальным сайтом МКОУ
Гочобской СОШ, регулярно размещать и обновлять информацию по
вопросам создания и функционирования Центра.
8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                  А.А.Ахматилов 

С приказом ознакомлены: 


